220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu 
w formie dotacji celowej w wysokości 98 687,94 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt siedem 94/100) na wykonanie zadania bieżącego pn. "EU-geniusz w świecie naukowych 
żywiołów". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Miastem Golub-Dobrzyń a Powiatem Toruńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.